第11号様式（第10条第1項関係）

	受益者コード

	公共下水道事業受益者負（分）担金減免申請書

　　　　年　　月　　日
　北見市公営企業管理者　　様

住　所
受益者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　－　　　　　）

次の事由により、公共下水道事業受益者負（分）担金の減免を受けたいので、北見市公共下水道事業受益者負担等に関する条例施行規程第10条第1項の規定により申請します。

	事　由

	減免の申請内容
	賦 課 年 度
	納 付　年 度
	負（分）担金
総額
	納付済額
	減免　申請額
	差引　納付額
	摘　　要

	計

	土  地  の  所  在　　　　　　　字　名　・　地　番
	現況　　地目
	地積
　　　（㎡）
	うち減免申請
地積　（㎡）
	減免率
	減免基準